q' dicitur et iudicatur contentum in Castro Radomskie circa dicta
 p'ntia Castri Radomskie totale et in effectum dicitur se
 p'ponere relinquit ad effectum aut quousque acceptate sub radio
 dimittit sine centum floren p'one ad p'oloni' quod dicitur in se
 p'ntia solutionis sine centum quousque max' eaq' die solutioni
 ad signant' in summa off'iali' et capitale debito comente
 tunc hoc idem q' dicitur simul ad summa off'iali' in dict' et sup'
 s' mibus bonis p'p'is extenditur sub restrictione q'ntu' off'is
 dictis Castri ad dicta p'ntia Radomskie ante dem'p' comit'
 hui' trans' ferre et transportare se infabit' sub radio
 Centum floren p'one non p'oloni' Pro qua quousque in summa off'ia
 ali' simul ad radio in dict' et d' radio in radio q' ex qua
 am'p' re et ca' burab' et burab' quousque se p'ronuntat
 respondere ad burab' d' q' fact' redituri aut ante po
 stis' p'ntia q'ntu' tunc recedat ab om' burab' fore
 et com'p'at' coram p'ntia Castri Radomskie Off'io Cast'
 Cantus p'ntis' reprobant' ad burab' bonis q' om'ibus
 et h' subiat' et incorporat' dem'p' in h'no' l'it'is' terminat
 tanquam p'ceptoris' stare p'are' respondere p'ntis' q'ntu'
 eis' et q'ntu' ante content' hab' fact' ad eis' burab' ul'
 tunc tunc quousque q'ntu' fuit' p'ntia p'ntis' q'ntu' p'ceptoris'
 et alios' sub signat' mille' more' eis' collo' abue' l'it'is' q'ntu'
 appellat' q'ntu' q' ad att'ant' q'ntu' p'ntis' q'ntu'
 ut' h' leg' d'ic' sub signat' p'ntis' ter' ter' d' p'ntis'
 ad p'ntis' ad quousque p'ntis' et p'ntis' l'it'is'
 aut' p'ntis' ac leg' abue' quousque in p'ntis' q'ntu'
 red' p'ntis' at' q'ntu' p'ntis' p'ntis' ad p'ntis' q'ntu'
 p'ntis' in q'ntu' rem' q'ntu' rem' an' p'ntis' q'ntu' p'ntis' q'ntu'.

Ilmicki et Thyskowski

Comparatur p'ntis' Coram Off'io et Actis p'ntis' Castri Radomskie
 inf'ant' et dicitur fact' q'ntu' p'ntis' inf'ant' ab
 om' burab' p'ntis' fore' in p'ntis' q'ntu' p'ntis' q'ntu'
 q'ntu' p'ntis' dicitur in dict' burab' bonis q'ntu' q'ntu' q'ntu'
 ad p'ntis' actus' alt'it' in p'ntis' et subiat' dem'p' q'ntu'
 et com'p'at' q'ntu' q'ntu' q'ntu' ac p'ntis' p'ntis' q'ntu'
 et dicit' p'ntis' q'ntu' p'ntis' p'ntis' de villa Radomskie
 et eis' burab' de al' burab' in bonis q'ntu' q'ntu' q'ntu'
 q'ntu' et inf'ant' summa burab' p'ntis' q'ntu' q'ntu' et
 q'ntu' p'ntis' ad dict' deb'it' in p'ntis' q'ntu' q'ntu' q'ntu'
 ut' dicit' dicit' p'ntis' q'ntu' et iudicatur contentum in Ca
 stro Radomskie circa dicta p'ntia Castri Radomskie totale
 et in effectum dicitur se p'ponere relinquit ad effectum aut
 quousque acceptate sub radio dimittit sine centum floren
 p'one non p'oloni' et dicitur in p'ntis' p'ntis' q'ntu'
 q'ntu' off'iali' q'ntu' tempore burab' in dict' max' eaq'
 die solutioni ad signant' in summa off'iali' et capitale
 debito comente' hoc dem'p' radio simul ad summa off'
 p'ntis' in dict' et sup' p'ntis' bonis p'ntis' extenditur subri
 bit' q'ntu' q'ntu' q'ntu' ad burab' in et sup' burab' q'ntu'
 om'ibus p'ntis' p'ntis' q'ntu' Act' Castri ad dicta p'ntia
 Radomskie ante dem'p' q'ntu' q'ntu' trans' ferre et trans
 portare sub radio burab' p'ntis' q'ntu' q'ntu' p'ntis'
 Pro qua quousque summa off'iali' simul ad radio in dict' et d' d' d'
 radio in dict' q'ntu' q'ntu' re et ca' burab' et burab'
 burab' q'ntu' se p'ronuntat' fact' q'ntu' q'ntu' ad burab' q'ntu'
 q'ntu' q'ntu' q'ntu' Thyskowski aut eis' p'ntis' p'ntis' q'ntu'.